
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  4/2017  

STAROSTY MŁAWSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2017 roku      

w sprawie odwołania strażnika Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej , ustalonego uchwałą Nr 

X/56/99 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 14 lipca 1999 roku i na wniosek Komendanta 

Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Marka Siemianowskiego s. Bolesława, zam.  Radzanów ul. Słoneczna 9 z 

funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


